korejského jazyka a korejských reálií pro děti z Korejské republiky.

ČI. IV

1) Podnájemce se zavazuje uhradit částku za podnájem dle tabulky.

Cena za hodinu podnájmu 
Kč

Počet hodin Celkem za celou dobu užívání 
Kč

200,- 1056 211.200,-
Cena s DPH 211 200,-

2) Sjednanou platbu podnájmu, částku Kč 133.650,- (slovy Stotřicettřitisícšestsetpadesát 
Korun českých ) uhradí podnájemce převodem na základě vystavené faktury na účet 
podnajímatele takto:

Září - prosinec 2020 do 25.11. 2020 85 800,- Kč

Leden - červen 2021 do 31. 5. 2021 125 400,- Kč

Neuhrazením podnájemného do shora uvedených termínů opravňuje podnajímatele